
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 5 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 
dokumentace k zadávacímu řízení:  
 
Název veřejné zakázky:  133_MK_Fotovoltaická elektrárna „G“ 
Interní číslo veřejné zakázky:  23/9615/133 
 
Vážení účastníci, 
 
k dotazu č. 1: 
V požadavcích na zpracování PD je i Projekt požárně bezpečnostního řešení (PBŘ). Je již na 
budovu tento PBŘ zpracován a v případě požadavku jej můžeme dostat k dispozici a tudíž se bude 
jednat o jeho doplnění vzhledem k instalované FVE. Nebo PBŘ na objekt není k dispozici? 
sdělujeme odpověď: 
Ano, jedná se o úpravu stávajícího řešení  z důvodu instalace FVE. Stávající PBŘ, vč. jeho rozšíření 
o serverovnu viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení - 48_133_PBŘ 
 
k dotazu č. 2: 
V zadání je požadavek na paralelní provoz podle aktuálně platných PPDS s technickým řešením pro 
zamezení přetoků do DS. Tímto je myšleno úplné zamezení přetoků do DS při standardním provozu 
FVE a nebo zamezení přetoků do DS při vzdáleném požadavku distributora na snížení výroby 
případně vypnutí přetoků do sítě? 
sdělujeme odpověď: 
Ano, je myšleno zamezení přetoků do DS vzniklých při standardním provozu FVE, s výjimkou 
krátkodobých přetoků elektřiny do DS, které slouží pro reakci omezujícího zařízení. 
 
V Liberci dne 17. 1. 2024 
 
 
 

       
 za zadavatele Mgr. Marie Křelinová 

 


		2024-01-17T11:23:44+0100
	Mgr. Marie Křelinová




